АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 г. № 551

Об отмене постановления администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.07.2016 г. № 380 «О

порядке осуществления контроля над выполнением условий муниципального

контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по

муниципальному маршруту регулярных перевозок»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.07.2016 г. № 380 «О

порядке осуществления контроля над выполнением условий муниципального

контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по

муниципальному маршруту регулярных перевозок».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.08.2021 г. и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов